
令和７年７月吉日  

組合員・利用者の皆様へ  
東京あおば農業協同組合  

  

 

渉外担当のポロシャツ着用について 
 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は 当組合の事業運営につきまして、格別なるご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 

 さて、当組合では猛暑に対応するため、各渉外担当者を対象にポロシャツの

着用を可能といたしましたので、組合員・利用者の皆様のご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 実施期間  

令和７年７月４日（金）～１０月３１日（金） 

 

２． 実施内容 

信用担当渉外、地域振興担当渉外、配達担当についてのポロシャツ着用 

※但し、会議・式典等に際しては、状況等を勘案して対応いたします。 

 

 

以 上 


